LlNÍVERSÍdAdE
EsTAduAl dE LONdRÍNA &[90^

>-REÍIORÍA dE EXTENSÃO

SECRETARIA GERAL DOS ORGÀOS
COLEGIADOS SUPERIORES

e-mail: conselhos@uel.br

OF. CIRCULAR SGOCS  048/2021 Londrina, 17 de novembro de 2021.

v.,

•it

Prezado(a) Conselheiro(a):

Cumprindo determinação da Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade,

convocamos V.Sa. para a reunião ordinária remota da CAMARÁ DE EXTENSÃO.

CULTURA E SOCIEDADE a ser realizada no dia23 de novembro de 2021. às 14h.
I' '~.,i I' ! >'

',.,

para trata dos assuntos constantes da pauta disponível na página de Internet da

PROEX no http://www.uel.br/proex/?content=camara-extensao-2021 .him.

Atenciosamente,

/
De/se Mary Garbeliní Bergamin

Secretaria Gei'al dos Órgãos
Colegiadas Superiores SGOCS - UEL

AOS MEMBROS DA CÂMARA DE EXTENSÃO, CULTURA E SOCIEDADE

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax3328-4440 - Caixa Postal 6.001 - CEP 86051-990 - Internet hllD://>vivw.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, (O - Vila Operária - Fone (43) 3381-200t PABX - Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Posta] 791 - CEP 86038-440
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fonii. Código 11.764- Formato A4(2IOx297mm)